
UCHWAŁA NR 38/157/20 
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), § 13 pkt 2) i 3) uchwały Nr XIII/90/19 Rady Powiatu w Bielsku 
Podlaskim z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 
2020, uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 2 457,00 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2 457,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 67 666 839,31 zł, 
a) plan dochodów bieżących 60 420 577,31 zł, 
b) plan dochodów majątkowych 7 246 262,00 zł, 

2) plan wydatków ogółem 70 566 897,38 zł, 
a) plan wydatków bieżących 56 452 745,38 zł, 
b) plan wydatków majątkowych 14 114 152,00 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 2 900 058,07 zł są przychody pochodzące z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1 467 530,07 zł, 

2) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie 
Prawo ochrony środowiska w kwocie 251 167,00 zł, 

3) przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego 
z udziałem tych środków w kwocie 1 181 361,00 zł. 

podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   

  
Wicestarosta 

 
 

mgr Piotr Bożko 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Zbigniew Jan Szpakowski 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

mgr Bazyli Leszczyński 

Starosta 
 
 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

134 760,00 115 260,00 115 260,00 96 120,00 19 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 760,00 115 260,00 115 260,00 96 120,00 19 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00

17 712,00 2 712,00 2 712,00 0,00 2 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 712,00 2 712,00 2 712,00 0,00 2 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

7 294 717,00 7 269 717,00 7 004 789,00 5 309 225,00 1 695 564,00 5 000,00 259 928,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00
-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 294 717,00 7 269 717,00 7 004 789,00 5 309 225,00 1 695 564,00 5 000,00 259 928,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00
6 937 892,00 6 912 892,00 6 891 592,00 5 309 225,00 1 582 367,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 937 892,00 6 912 892,00 6 891 592,00 5 309 225,00 1 582 367,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00
65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 800,00 41 800,00 41 800,00 0,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
39 800,00 39 800,00 39 800,00 0,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 529 483,00 47 628 191,00 43 261 308,00 32 590 244,00 10 671 064,00 411 481,00 1 375 007,00 2 569 045,00 0,00 11 350,00 12 901 292,00 12 901 292,00 55 732,00 0,00 0,00
-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 529 483,00 47 628 191,00 43 261 308,00 32 590 244,00 10 671 064,00 411 481,00 1 375 007,00 2 569 045,00 0,00 11 350,00 12 901 292,00 12 901 292,00 55 732,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracown. 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej

Wydatki razem:
zwiększenie

Starostwa powiatowe

4260 Zakup energii

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

750 Administracja 
publiczna

zwiększenie
po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie

75020

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:
z tego: z tego:

obsługa 
długu

Dział Wydatki 
majątkowe

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlo- 
wego

PlanRoz- 
dział

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

4

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

§

Rodzaj zadania: Poroz. z AR
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

Wydatki razem:

zwiększenie
po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie

zwiększenie
po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

Załącznik do uchwały Nr 38/157/20
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 30 grudnia 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2020 rok

podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:
z tego: z tego:

obsługa 
długu

Dział Wydatki 
majątkowe

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlo- 
wego

PlanRoz- 
dział

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

4

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

§

4 761 653,00 4 696 653,00 4 567 230,00 4 148 882,00 418 348,00 0,00 129 423,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00
-457,00 -457,00 -457,00 0,00 -457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
457,00 457,00 457,00 0,00 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 761 653,00 4 696 653,00 4 567 230,00 4 148 882,00 418 348,00 0,00 129 423,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00
4 761 653,00 4 696 653,00 4 567 230,00 4 148 882,00 418 348,00 0,00 129 423,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

-457,00 -457,00 -457,00 0,00 -457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
457,00 457,00 457,00 0,00 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 761 653,00 4 696 653,00 4 567 230,00 4 148 882,00 418 348,00 0,00 129 423,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00
237 441,00 237 441,00 237 441,00 0,00 237 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
301,00 301,00 301,00 0,00 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 742,00 237 742,00 237 742,00 0,00 237 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-457,00 -457,00 -457,00 0,00 -457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 743,00 30 743,00 30 743,00 0,00 30 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
58 150,00 58 150,00 58 150,00 0,00 58 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
156,00 156,00 156,00 0,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 306,00 58 306,00 58 306,00 0,00 58 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 884 942,38 8 706 582,38 7 323 404,13 5 029 985,79 2 293 418,34 889 320,00 418 308,25 75 550,00 0,00 0,00 1 178 360,00 1 178 360,00 0,00 0,00 0,00

-457,00 -457,00 -457,00 0,00 -457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
457,00 457,00 457,00 0,00 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 884 942,38 8 706 582,38 7 323 404,13 5 029 985,79 2 293 418,34 889 320,00 418 308,25 75 550,00 0,00 0,00 1 178 360,00 1 178 360,00 0,00 0,00 0,00

70 566 897,38 56 452 745,38 50 702 684,13 37 716 349,79 12 986 334,34 1 300 801,00 1 793 315,25 2 644 595,00 0,00 11 350,00 14 114 152,00 14 114 152,00 55 732,00 0,00 0,00
-2 457,00 -2 457,00 -2 457,00 0,00 -2 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 457,00 2 457,00 2 457,00 0,00 2 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 566 897,38 56 452 745,38 50 702 684,13 37 716 349,79 12 986 334,34 1 300 801,00 1 793 315,25 2 644 595,00 0,00 11 350,00 14 114 152,00 14 114 152,00 55 732,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

Razem

Wydatki razem:

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług 
pozostałych

75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

Rodzaj zadania: Zlecone

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa zwiększenie

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

zmniejszenie

podpisany Strona 4



Objaśnienia 

do uchwały Nr 38/157/20 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

1. Wydatki na zadania własne 

1) Dział 750, rozdział 75020 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim kwoty 2 000 zł z przeznaczeniem 

na uzupełnienie środków na zakup energii (wniosek Wydziału Organizacyjno-

Prawnego Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim z dnia 14.12.2020 r.). 

2. Wydatki na zadania zlecone 

1) Dział 754, rozdział 75411 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim kwoty 457 zł 

z przeznaczeniem na zakup paliwa i wywóz nieczystości stałych (wniosek 

Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim znak 

PF.0332.17.2020.JB z dnia 22.12.2020 r.). 

 

Starosta 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


